
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

«24»  августа  2023 г.                                                 № 518/4 

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский, 

Московская обл.  
 

О зачислении на 1 курс на очную форму  

обучения для освоения образовательной  

программы среднего профессионального  

образования – программы подготовки  

специалистов среднего звена в институте 

сервисных технологий  

поступающих на места по договорам об  

оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

27.02.2023, протокол № 8. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет туризма и 

сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для освоения 

образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных 

технологий поступающих  на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг по специальности: 

 

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и 

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления – 

основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1.  Трофимову Софью Вячеславовну РОССИЯ 

2.  Артеменкову Ариану Вячеславовну РОССИЯ 

3.  Куркову Софию Михайловну РОССИЯ 

4.  Булычеву Юлию Викторовну РОССИЯ 



5.  Квацбая Ангелину Зазаевну РОССИЯ 

6.  Широкаю Екатерину Сергеевну РОССИЯ 

7.  Хаирову Софью Ильиничну РОССИЯ 

8.  Шулятьеву Анастасию Юрьевну РОССИЯ 

9.  Негмадзянову Анну Александровну РОССИЯ 

10.  Яковлеву Анастасию Романовну РОССИЯ 

11.  Сизову Татьяну Валерьевну РОССИЯ 

12.  Симчак Дарью Александровну РОССИЯ 

13.  Кызыл-оол Белекмаа Оммаевну РОССИЯ 

14.  Васильеву Анастасию Витальевну РОССИЯ 

15.  Лазебнаю Дарью Алексеевну РОССИЯ 

16.  Цыганкова Гордея Евгеньевича РОССИЯ 

17.  Князева Никиту Кирилловича РОССИЯ 

18.  Иванова Фёдора Борисовича РОССИЯ 

19.  Алиева Даниила Олеговича РОССИЯ 

20.  Белова Льва Владимировича РОССИЯ 

21.  Минова Ивана Александровича РОССИЯ 

 

Приложение на 2 листах. 
 
 

 

 

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 



Приложение к приказу от 24.08.2023 №_518/4_ 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 
 

Институт сервисных технологий 
 

43.02.16  Туризм и гостеприимство (квалификация – специалист по туризму и 

гостеприимству, уровень образования необходимый для поступления – 

основное общее), очная форма обучения, места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1.  Трофимова Софья Вячеславовна 4,10 

2.  Артеменкова Ариана Вячеславовна 4,05 

3.  Куркова София Михайловна 3,86 

4.  Булычева Юлия Викторовна 3,84 

5.  Квацбая Ангелина Зазаевна 3,84 

6.  Широкая Екатерина Сергеевна 3,84 

7.  Хаирова Софья Ильинична 3,82 

8.  Шулятьева Анастасия Юрьевна 3,79 

9.  Негмадзянова Анна Александровна 3,74 

10.  Яковлева Анастасия Романовна 3,68 

11.  Сизова Татьяна Валерьевна 3,58 

12.  Симчак Дарья Александровна 3,58 

13.  Кызыл-оол Белекмаа Оммаевна 3,56 

14.  Васильева Анастасия Витальевна 3,55 

15.  Лазебная Дарья Алексеевна 3,53 

16.  Цыганков Гордей Евгеньевич 3,53 

17.  Князев Никита Кириллович 3,47 

18.  Иванов Фёдор Борисович 3,42 

19.  Алиев Даниил Олегович 3,32 

20.  Белов Лев Владимирович 3,27 

21.  Минов Иван Александрович 3,16 

 

Директор Института сервисных технологий 

 

_____________  И.Г. Чурилова 


